
BROJ
Srijeda, 11.07.2018.

NUMERO
Mrecoledì, 11-07-2018

13/18

ISSN 1847-5507



BR
O

J 
13

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne 
novine“ br. 36/04, 63/08 i 133/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 10. 
srpnja 2018. godine, donosi

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O DONOŠENJU 

PLANA UPRAVLJANJA
POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU 

GRADA PULE ZA 2018. GODINU

I
Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule dana 

23. veljače 2018. godine donio Odluku o donošenju plana 
upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pule za 
2018. godinu KLASA: 342-01/17-01/26 URBROJ: 2168/01-
03-06-00-0054-18-4 (u daljnjem tekstu: Odluka).

II
U točki VI, lokacija Saccorgiana dodaje se:
9.13. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk 

III
Ostale točke Odluke ostaju neizmijenjene.

IV
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u Službenim novinama Grada Pule-Pola, a po prethodno 
pribavljenoj potvrdi od strane nadležnog tijela samouprave 
u Istarskoj županiji da je isti usklađen sa županijskim 
godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom.

Po stupanju na snagu Plan će se objaviti na službenim 
web stranicama Grada Pule-Pola i na oglasnoj ploči 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu.

 
Klasa: 342-01/18-01/8
Urbroj:2168/01-03-06-00-0054-18-2 
Pula, 10. srpnja 2018.  

							     
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

BROJ

13/18
11.07.2018.

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu KSENIJE DRUŽETIĆ-
BOŽIĆ  iz Pule, Braće Leonardelli 18, za izdavanje 
građevinske dozvole,  temeljem članka 34. stavak 1. Zakona 
o općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09),  d o n o s i 

ZAKLJUČAK
1.	 SILVI GYURASZOVA s prebivalištem izvan 

Republike Hrvatske, Slovačka, Bratislava, Stare Mesto, 
Belopotockeho 28792, i ZOLTANU GYURASZ s 
prebivalištem izvan Republike Hrvatske, Slovačka, 
Bratislava, Stare Mesto, Belopotockeho 28792, postavlja 
se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3  

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika koji se 
vodi kod Raiffeisen banke, na ime naknade troškova 
zastupanja.

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000046
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0004 
Pula, 06.07.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
13

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

2

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor D & F 
PERVAN d.o.o., HR-52100 Pula, Grožnjanska 22, OIB 
29923838883, na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o 
općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), a u svezi sa 
člankom 101. stavkom 1. Zakona o gradnji (NN br. 153/13), 
donosi 

ZAKLJUČAK

I.	 LORIS TONCETTI iz Pule, Japodska ulica 64,  postavlja 
se za privremenog zastupnika  ALIDI TONCETTI udt. 
TRAINA iz Italije, NADILU VALJEVAC iz Švedske, 
te EMINI ALJIĆ s posljednom poznatom adresom 
prebivališta u Puli, Japodska 66a, koja će ih zastupati 
u postupku izdavanja građevinske dozvole pokrenutom 
po zahtjevu D & F PERVAN d.o.o. HR-52100 Pula, 
Grožnjanska 22, za građenje stambene građevine na 
k.č. br.6256/1 u k.o. Pula (koja će nastati provedbom 
geodetskog projekta od dijela današnje k.č. br. Zgr. 
3347/1 u k.o. Pula)   

II.	Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki 
I.  u ovom postupku, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000013
URBROJ: 2168/01-03-05-0388-18-0005 
Pula, 06.07.2018.

VODITELJ ODSJEKA
Adela Leko, dipl.pravnica,v.r.

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu RUNKO DENISA iz 
Pule, Paduljski put 3, za izdavanje rješenja o utvrđivanju 
građevne čestice postojeće stambeno-poslovne zgrade, 
temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (N.N. br. 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK
1.	 SKOMERŠIĆ ALIDE s nepoznatim prebivalištem, 

TURKOVIĆ MATE s nepoznatim prebivalištem izvan 
Republike Hrvatske, Argentina, SKOMERŠIĆ NELDA 
s posljednom adresom Pula, Poduje 2, sada nepoznatog 
prebivališta, postavlja se privremeni zastupnik u osobi 
GORANA MARTINOVIĆ  iz Medulina, Burle 3  

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u  predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika koji se 
vodi kod Raiffeisen banke, na ime naknade troškova 
zastupanja.

KLASA: UP/I-350-05/18-05/000010
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0006 
Pula, 09.07.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Odluka o izmjeni Odluke o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom  
na području Grada Pule za 2018. godinu........................................................................................................1

2.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom  
po zahtjevu Ksenije Družetić Božić................................................................................................................1

3.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu investitora D&F Pervan d.o.o............ 2
4.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u postupku pokrenutom po zahtjevu Runko Denisa.......2


